



РЕШЕНИЕ

КАРАР

20.08.2015

с.Ямбулатово

№ 56 – 299

О внесении изменений в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 47 -260 от 19 декабря 2014 «О бюджете Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Совета, Заместителя Главы Ямбулатовского сельского поселения Анохиной М.В., передвижка статьи

**Совет Ямбулатовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 47-260 «О бюджете Ямбулатовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1 В Приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» по кодам бюджетной классификации 05 цифры «373,5» заменить цифрами «414,6»;
- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 0503 цифры «373,0» заменить цифрами «414,1»;
- в строке: «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-6000500 цифры «237,4» заменить цифрами «278,5»;
- в строке: «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0503-6000500-200 цифры «237,4» заменить цифрами «278,5»;
- в строке «КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ» по кодам бюджетной классификации 08 цифры «378,3» заменить цифрами «337,2»;
- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры «378,3» заменить цифрами «337,2»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900 цифры «322,3» заменить цифрами «281,2»;
- в строке: «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-200 цифры «151,3» заменить цифрами «110,2».

1.2 В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

Ведомство 365 «Исполнительный комитет Ямбулатовского сельского поселения»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» по кодам бюджетной классификации 05 цифры «373,5» заменить цифрами «414,6»;
- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 0503 цифры «373,0» заменить цифрами «414,1»;
- в строке: «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-6000500 цифры «237,4» заменить цифрами «278,5»;
- в строке: «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0503-6000500-200 цифры «237,4» заменить цифрами «278,5»;
- в строке «КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ» по кодам бюджетной классификации 08 цифры «378,3» заменить цифрами «337,2»;
- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры «378,3» заменить цифрами «337,2»;
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900 цифры «322,3» заменить цифрами «281,2»;
- в строке: «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-200 цифры «151,3» заменить цифрами «110,2».

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Главы Ямбулатовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан**

М.В. Анохина

АВГУСТ

Решение № 56-299 от 20.08.2015г.

| Наименование | Коды бюджетной классификации | | | | Сумма (+; -)руб. |
|-----------------|------------------------------|------|---------|-----|---------------------|
| | КВСП | КФСР | КЦСП | КВР | |
| Передвижка | | | | | |
| Благоустройство | 365 | 0503 | 6000500 | 244 | +41100,00 |
| Культура | 365 | 0801 | 4409900 | 244 | -41100,00 |
| Итого | | | | | 8700,00 |